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Spielbericht
A-Junioren Verbandsliga bfv-A-Junioren Verbandsliga

Saison 16/17
Meisterschaft 4. Spieltag - Spiel Nr.: 21
VfR Mannheim (Kunstrasen) Mannheim 01.10.2016 17:45 – 19:30 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

VfR Mannheim 13:0 SV Osterburken
Trainer/in: Moses Kopotz Zur Halbzeit: 4:0 Trainer/in: Zimmermann, Björn

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

20 Jurek, Pascal(TW) 59. 1
3 Geist, Marco
4 Wäckerle, Tim
9 Muharemovic, Edin 46. 18

11 Filyos, Can(C)
12 Podkowski, Julian 46. 7
13 Marsal, Pasquale 88. G
14 Cavdaro, Tolgahan
15 Dinler, Cem 46. 17
21 Wahl, Nils 10. 5
23 Grmu Nugusse, Y.

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Schweizer, R.(TW)
2 Bodirsky, Jens(C)
4 Wolloscheck, Tim 80. G
5 Waldi, Alexander
6 Dörr, Samuel
7 Barth, Hannes 56. G
8 Frey, Jonas
9 Schubert, Fabio

11 Watzal, Leon
13 Grimm, Kevin
14 Carter, Joey Lee 46. 15

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

1 Baureis, Moritz(ETW) 59. 20
5 Lichtenhahn, Tim 10. 21
7 Molina Nebrijo, J. 46. 12

17 Kalin, Sükrü 46. 15
18 Rostohar, Yannik 46. 9

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

15 Nura, Florian 46. 14

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 5

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 1 Zeitstrafe: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten/Zeitstrafen: Gelb: 2 Zeitstrafe: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Paul Streffer (Hirschhorn (Neckar)) Assistent/in I:
Assistent/in II:
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Tore:
Min: Nr. Name Art

5. 9 Muharemovic, Edin Tor
15. 2 Bodirsky, Jens Eigentor
30. 9 Muharemovic, Edin Tor
37. 11 Filyos, Can Tor

Halbzeitstand:
49. 17 Kalin, Sükrü Tor
52. 23 Grmu Nugusse, Y. Tor
67. 11 Filyos, Can Tor
69. 17 Kalin, Sükrü Tor
71. 7 Molina Nebrijo, J. Tor
73. 18 Rostohar, Yannik Tor
78. 17 Kalin, Sükrü Tor
80. 4 Wäckerle, Tim Tor
88. 15 Dinler, Cem Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
4:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
9:0

10:0
11:0
12:0
13:0
13:0

Min: Nr. Name Art


